A Secretariapara oficiar e arquivar.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° CM 82/2022

Excelentíssimo Senhor

DR.  SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — TIÃO TIAGO

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

Senhor presidente,
A vereadora que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que

seja dirigida Moção de Aplauso e Reconhecimento ao Servidor Público senhor  SOCRATES
STEFFEN , pela sua dedicação, cordialidade e resolutividade no desempenho de sua função.
0 mencionado servidor é coordenador do serviço de transporte de pacientes que necessitam
de tratamento de saúde de maior complexidade em maiores centros médicos.

JUSTIFICATIVA

Corn  esta homenagem quero manifestar o reconhecimento ao trabalho desse
Servidor Público, pelo seu brilhante desempenho junto ao serviço de transporte de nosso
município.

Assim, nada mais justo que este Poder Legislativo render as merecidas homenagens
ao senhor  SOCRATES  STEFFEN ,valorizando a sua dedicação no transporte de nossa
comunidade.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.

Iturama/MG, 30 de setembro de 2022.

Ana Lucia Menezes Santos
Vereadora

ce ke,./

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1